
                        
 

Czarna Dąbrówka, dnia 15 maja 2019 roku.    

Zamawiający: 
Gmina Czarna Dąbrówka  

ul. Gdańska 5 77-116 Czarna Dąbrówka  

            

Znak sprawy: GPI.271.1.2.2019 

Wszyscy wykonawcy 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Nazwa zamówienia: ”Zagospodarowanie terenu przy jeziorze w Unichowie – II postępowanie”  
 

 
  Zamawiający, Gmina Czarna Dąbrówka,  działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych  

(tj. Dz. U z 2018 r. poz. 1986 ze zm.), informuje iż: 

1. otwarcie ofert w przedmiotowym postępowaniu odbyło się dnia: 15 maja 2019 r. o godz. 10:30; 

2. środki przeznaczone na realizację zamówienia: 822 988,93 złotych brutto; 

3. do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy: 

Lp Firma i adres Wykonawcy Cena brutto Okres gwarancji Termin wykonania zamówienia Warunki płatności 

1. Usługi Ogólno-Budowlane 

Andrzej Dzienisz 

Borzestowska Huta 89A 

83-335 Borzestowo 

 

1 038 374,14 

 

72 

 

do dnia 30.09.2019 roku 

 

Zgodnie z SIWZ 

2. Przedsiębiorstwo Budowlane 

WALASZKOWSKI sp. z o.o. 

ul. Rzemieślnicza 11 

83-307 Leszno 

 

997 361,49 

 

72 

 

do dnia 30.09.2019 roku 

 

Zgodnie z SIWZ 

Ponadto Zamawiający informuje, iż zgodnie z art.24 ust.11 ustawy PZP Wykonawca, w terminie 3 dni od zamieszczenia na stronie internetowej przedmiotowej informacji, 

przekazuje Zamawiającemu oświadczenie  przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24ust.1 pkt.23 ustawy PZP. Wraz 

ze złożeniem oświadczenia, Wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innymi Wykonawcą nie prowadza do zakłócenia konkurencji w postępowaniu  

o udzielenie zamówienia. Wzór oświadczenia o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której jest mowa w art. 24 ust.1 pkt 23 ustawy 

PZP stanowi załącznik do SIWZ. 

Wójt Gminy 

Jan Klasa 
- Strona internetowa Zamawiającego; 

- UG - ad acta. 


